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Ryszard Rynkowski - Spiewajaco (2005)

  

    1. Za młodzi, za starzy  2. Ten typ tak ma  3. Intymnie (live)  4. Wypijmy za błędy  5. Czemu
nie tańczę na ulicach (live)  6. Weźcie sobie chłopaki ten kraj  7. Ach, te baby  8. Natalie  9.
Wszystko juź było prócz nas (live)  10. Dary losu  11. Dziewczyny lubią brąz  12. Wznieś serce
(live)  13. Zwierzenia Ryśka, czyli jedzie pociąg  14. Bez miłości (live)  15. Śpiewająco (live)  16.
Szczęśliwej drogi już czas (live)    

 

  

Piosenkarz, kompozytor i pianista. Studiował na Wydziale Wychowania Muzycznego WSP w
Olsztynie. W 1972 roku, w czasie studiów, wystąpił z grupą El na V Festiwalu Kultury
Studenckiej w Olsztynie. Jako laureat tej imprezy wziął udział w Warsztatach Jazzowych w
Chodzieży. W 1973 roku przeniósł się do Warszawy. Współpracował jako korepetytor z
Operetką Warszawską i jako akompaniator z Teatrem na Targówku. Pierwsze piosenki
skomponował na potrzeby tej sceny. Pierwszą kompozycją utrwaloną na płycie była piosenka W
tańcu zaczyna się miłość (sł. A. Kreczmar) w wykonaniu Waldemara Koconia. W latach 1977-78
był pianistą grupy Gramine. Później współpracował z zespołem Victoria Singers, początkowo
jako instrumentalista, a po odejściu Grzegorza Markowskiego, jako wokalista. Z formacji tej
powstała w 1979 grupa Vox, z którą związany był do czerwca 1987 roku jako wokalista i
kompozytor. Napisał wówczas m.in. piosenkę Masz w oczach dwa nieba, która zdobyła III
nagrodę na KFPP Opole '79, oraz Bananowy song, nagrodzony Brązową Lirą na festiwalu w
Bratysławie (Czechosłowacja) w 1980 roku.

  

Od 1987 roku występuje jako solista. Jest laureatem I nagrody na KFPP Opole '89 za Wypijmy
za błędy, nagrody dziennikarzy na KFPP Opole '90, I nagrody w konkursie kompozytorskim
zorganizowanym przez hiszpański Czerwony Krzyż w 1991 roku, Grand Prix na festiwalu w
(e(me (Turcja) w 1992 roku za wykonanie własnej piosenki Szczęśliwej drogi, już czas, Grand
Prix i I nagrody na KFPP Opole '94 za Mrok.
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